روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 86036122 تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

fardashargh@gmail.com

www. sharghdaily.ir

پنجشنبه 20 آبان 1400 5 ربیع الثانى 1443 11 نوامبر 2021
سال نوزدهم شماره 4141 12 صفحه

اذان ظهرتهران 11:48 اذان مغرب 17:19
اذان صبح فردا 5:11 طلوع آفتاب 6:37

نور نوشت از روز گذشته مراحل اولیه آماده سازى پیست اسکى توچال انجام و براى استفاده ورزشکاران و عموم مردم بازگشایى شده است. عکس: حسین یاراحمدى، میزان

همسایه ها